СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от    16.09.2025  г.  № 2
с. Колыбелка
Об избрании председателя Совета народных

 депутатов Колыбельского сельского

 поселения Лискинского муниципального

 района Воронежской области

       В соответствии с частью 2 статьи 30 Устава Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1.  Избрать председателем Совета народных депутатов Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области Лютикова Михаила Александровича.

Председатель Совета народных депутатов
Колыбельского сельского поселения

М.А.Лютиков
Глава Колыбельского сельского поселения

О.В.Бессалько